
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4ü'8'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELENA MARIA DE LIMA, matrícula nO 19.643, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de
Paula. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA
CARVALHO, matrícula nO 17.956, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do
gabinete parlamentar do Chico Leite. (LP).

3 - NOMEAR ROBSON ARAÚJO DE MOURA para exercer o cargo
de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP).

4 - EXONERAR JOSE RICARDO QUEIROZ BOEZE, matrícula nO
18.156, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR ALESSANDRO KUMMER DA SILVA, matrícula nO
19.041, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar da
deputada Arlete Sampaio. (LP).

6 - NOMEAR JULIANA RIBEIRO DE SÁ para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar. SP-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão.
(LP).

7 - EXONERAR ROSELINA SALVIANO DA SILVA, matrícula nO
19.745, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão, bem como NOMEÁ-LA para exer r o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
na Liderança do Partido Social Democrático. (

Brasília, ' ~ de

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


